
Warsztaty Microsoft Azure w Białostockim Parku Naukowo-
Technologicznym

12 stycznia 2019 roku Microsoft Azure User Group Poland w Białymstoku zaprasza wszystkich pasjonatów technologii
chmurowych na bezpłatne warsztaty z tematu bezpieczeństwa narzędzia Azure Microsoft. Spotkanie odbędzie się w
Białostockim Parku Naukowo-Technologicznym. O wysoki poziom przekazanej wiedzy zadba prowadzący – Michał
Furmankiewicz z Chmurowiska.

Platforma Azure to chmura publiczna stworzona przez firmę Microsoft, która poprzez
nieustanny rozwój i dużą moc obliczeniową pozwala na szybsze i efektywniejsze
zarządzanie biznesem, a co za tym idzie – znaczną oszczędność pieniędzy.
Rozwiązanie to cieszy się dużą popularnością, zwłaszcza w sektorze małych i średnich
przedsiębiorstw.

Coraz więcej firm korzysta z platformy Azure również w Białymstoku! W związku z tym
organizowane są cykliczne spotkania białostockiej społeczności Azure, a także
praktyczne warsztaty. 12 stycznia już po raz drugi w Białostockim Parku Naukowo-
Technologicznym zbiorą się miłośnicy tej platformy, aby przez długie godziny poznawać
coraz to nowsze i bardziej zaawansowane funkcje programu.

Tematem najbliższych warsztatów będzie bezpieczeństwo korzystania z Microsoft
Azure. Od uczestników wymagana jest podstawowa wiedza o sieciach, infrastrukturze
oraz usługach Azure. Wszyscy którzy zamierzają wziąć udział w spotkaniu proszeni są
również o przyniesienie własnego laptopa wraz z subskrypcją Azure oraz dostępem do
konsoli Azure Bash lub PowerShell.

Zakres warsztatów:

Nisko poziomowa architektura chmury z perspektywy bezpieczeństwa.
Azure Security Center.
Log Analytics i Service Map.
Network Watcher.
Podłączenie środowiska do Azure Security Center, rekonesans, symulacja ataku
i analizy.
Podłączenie elementów sieci pod Network Watcher i analiza zachowań
komponentów sieciowych.
Wykorzystanie rozwiązań Azure Firewall, Azure DDoS, Azure Application Gateway
w trybie WAF.

 
Prowadzący

Michal Furmankiewicz pracuje jako Head of Consulting w Chmurowisko i odpowiada za
cały consulting w ramach projektów doradczych, szkoleniowych i wdrożeniowych.

Przez 11 lat pracował w Microsoft, gdzie ostatnie 4 poświęcił tylko i wyłącznie



Przez 11 lat pracował w Microsoft, gdzie ostatnie 4 poświęcił tylko i wyłącznie
rozwiązaniom Chmurowym piastując rolę Architekta Rozwiązań Chmurowych dla wielu
firm w Polsce.Stara się rozumieć biznesowe aspekty technologii i szukać motywacji,
które pozwalają uruchamiać duże projekty migracyjne czy innowacyjne.

Lubi nowe technologie i stara się je wykorzystać w realnym biznesie. Chmurę postrzega
jako narzędzie, które może pomóc w transformacji firmy. W wolnym czasie występuje
na konferencjach, meetupach lub pisze na blogu http://cloudarchitects.pl. Kiedy czasu
jest naprawdę dużo, zakłada słuchawki i bawi się technologią w ramach rozrywki
umysłowej.

Zapisy

Zapisy są obowiązkowe i dostępne TUTAJ. Prosimy o przemyślaną rejestrację, liczba
uczestników jest bardzo ograniczona.

Warsztaty rozpoczną się o godzinie 9:00 12 stycznia 2019 r. w Transferowani
Białostockiego Parku Naukowo-Technologicznego i potrwają do godziny 16:00.
Organizatorzy zapewniają przerwę lunchową.

Partnerami wydarzenia są Elastic Cloud Solutions i Białostocki Park Naukowo-
Technologiczny.

https://www.meetup.com/Microsoft-Azure-Users-Group-Poland/events/257541175/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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